
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

PORTARIA Nº 568, DE 28 DE AGOSTO DE 2.020 
 

Designa profissionais para o exercício de 
função pública temporária de Auxiliar de 

Serviços Gerais. 
 

 
    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,MG, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o disposto nos incisos VI e IX do art. 81 da 
Lei Orgânica Municipal e com fundamento no art. 37, IX da Constituição 

Federal, na Lei Complementar nº 37, de 23 de fevereiro de 2.006, na Lei 
Complementar nº 39, de 23 de fevereiro de 2.006 e tendo em vista o 

Chamamento Público nº 26/2020,  

 
    RESOLVE: 

  
 

    Art. 1º Designar os profissionais abaixo relacionados, para  o exercício da 
função pública temporária de Auxiliar de Serviços Gerais,, com início 

autorizado a partir de 17 de agosto de 2020: 
 
01 - Leandro dos Santos 

CPF: 073.377.536-31 

 

02 - Iram Soares Silva 

CPF: 577.606.916-56 

 

03 - Rogério de Souza 

CPF: 091.592.626-13 

 

04 - Vera Lúcia Souza Rodrigues 

CPF: 112.356.906-10 

 

05 - Ricardo Ramos Ribeiro 

CPF: 144.306.887-02 

 
 

   Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 28 de agosto de 2.020. 82º da 

Emancipação Político-Administrativa.  
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS  

Prefeito Municipal 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
 


